
Updutrurqpnrplnrtr N 2 /flporoxon N 2,/
(bgEUdUaF22/42" dudluqpn{ flbllmpntrulfrtr ur6nrp4lr hru;urbpJr prugrlutr L qtrruhurrnfutr

h rutbtr rudn[n{h trlr um fr
3aceganne KoMrcc]rt,t no oqeHKe H Bcr(pbrr]ro 3arBor( o[eKTpoHHoro ayKqnoHa c KoAoM " bP-

EU6UaF-22/42
P. bplruL, UnqhZmhh 1 04.03.2022p, 10:00

Lluutrul.lgnul fftr
(uLdtrudnrln{r Uurfuurquh' d. nup4ur2utr /$Uat/
(uLdLudnrln{fr ruL4udLbp' b. (rupnLplnrLltutr, r}. r}nLdnlutr
(utrdLurdnrln{fr prupmnrqurp' h. brlfrurquplutr

flpegce4arenb Kowtccnv: X. XapAauran

9nenur KoMVcnn: E. Apyuouru, [. ,{yrr,roan

Cenperapu KoMvlcvt i lz1. Erraaaapnn

1. SbrlbQnrp;nrtrtrbp ((bP-EU6m!-22/42> 6ru6[uqpn{ qtrdutr ptrpugu[urnqhtr
hu1mbpfr prugdutr [r qtruhrurnrftutr rluufrtr

(d. rlupryu2uL)

'1. Ctr4nLLbl I qfunnLplnrtr, nn qtrrftutr ptrprugrulrupqfr hurlLnbpS ptugqbl btr

www.eauction.armeps.am Uutlph rlfrgngn{ hpurr{bpn{ uruhdutrr{u6 opp tr drudfrtr' 2022 p{urQrutrJr durpurlr
3-frb, drurlp 10:00-frb, hul'1 htbUr"nnntrurl[rL hullu4upd u6nLp4p !ru1ugb1 h' 04.03.2022 p.-lrtr, dudp
10:00-lrb:

Cb4ntulb1l npn2nul' Qnq[ - 3 4btf - 0:

1. l,ln$opalaqrf, o Bct{pbrrrlr,r 3aRBoK Ha sneKrponxurfi ayrq}toH c noAoM ((bP-EU6UaF-
22/42"

()t(. Xap4aunu)

1. flpnnnru K cBeAeHilto, t{To 3aflBKr4 Ha npoqegypy noKynKil 6urnr orKpbrrbl
www.eauction.armeps.am 03.03. 2022 roga, e 10:00, a sneKrpoHHurfi o6parnurfi ayx4noH cocronncF
04.03.2022 roAa. B 10:00.

llpunnmo peweHue: so-3 npomue-0

2. (bP-EU6Uac-22/42> 0u6l4ruqpn{ qtrrftutr ptrpurgrul4unqhtr hu.pn trbp\ulugprud
duutrru!g[ rfuufrtr

(d. rlup4ur2uL)

2.1 QLdutr pbpu.rgur!upqfrtr htulLn I Ubpluyurgpbl hbutrlur1 rftuuLur![gp
2. 06 yvacrHnKax noAaBurx 3af,BKy Ha eneKfpoHxulfi ayxquoH c KoAoM " bP-EUdUaP-22/42"

()K. Xap4aunH)

2.1 Ha npollegypy saKynKil noAanil 3aRBKLI cnegyrouqrfi yqacrHr4K

Cb4ntu(b1l npn2nL[' QnryI -3 rybf - 0:
lTpuunmo peweHue so - 3 npomua - 0.

3. U ur utr ut1 g h t1 n ndh g tr bp 14 ur;u g rlru0 qtr ru1 Jrt u nulun L{ lr rftu u frtr

.h/h U uub ruI lrgtr bpfr ub{rutrn rf p
14mexa vqacrxunoa

(ruugb, Agpec

1

tl5l Lnrufrtrb rluqrup;rutr /9/11 llycnae
Karapnx/

P. bplrrutr, UnguJuh 4, trnF 10/12, pt
113

(d. nrup4ur2uL)
3. O qexoabrx npegnoxeHurx, npeAcraBneHHbrx yqacrHr,rKaM[

()K. Xap4aurnH)



$b dut runurp !ru1 [r rutr r[utrnrrlp Uuufu ul4glr rub{rutrnulp

UO Lntufibb rlruqrup.lwtt /9/11
Ifycrane Kasapan/

tE)

Lrru[uumbur{il6 i',

$htr. tlhlrigtrUn
Unrutrg UU(

bp LtubI pru rprpu: q bu ru purtrfr l.a u p [pL bpfr
h r.u rlu p ur nu p L1 u1ur luL of rlq fr ur 4utrbpfr
U uqrlu [rbn ru dutr 6r.r.r nu rn Lnr n LLL bn

1s00000 1_499000

Ctt4ntu(b1l npn2nul' Qnryl -3 4btI - 0:' llpuunmo peweHue so - 3 nponue - 0.

4. S{u1Lbn Fulg{u.r0 Jntfiuputrunln hruJrnnul quhutrl{nq rfrruumupnpbnh run[ru.;nrplutr h
u u h rftut rlru 0 q ru h rub gtr b p frtr qn ut g h ru f u q ur rn ru u [u urh n rplutr dru u frtr

(d. nup4ru2uL)

4.1 Ua Lnrulrtrb rlurqup.ytutrJr 
Qnqtlhg trbplurlugr{ub hurlunrf unQtu bL hpurr{bpn{ quhuUgr{nq Fnlnn

thuluunupqpbpp Lr rlpurtrp hudurqu.ruruufur.utrnrd bb hpurrlbpnri uu.rhrlurtlr{ru6 qullurtrtrbpirb:
Cb7nit(b1l npn2nL[' \nryI 3, 4btl 0:

4. ,[,axnule o Hannq]r]r neo6xo4ltr'lrurx Aor{yMeHToB B xax4ofi orxpurrofi 3aRBKe A

coorBercrBt,te ycraHoBneHHbtM rpe6oeat nnm

(X. Xapgaurnn)

4.1 3anera, noAaHafl 1/ll llycnne Karapnr/cogepxrar ace neo6xo4r4Mbre AoKyMeHrbr 14 oHr4

cooTBeTcTByroT ycnoBilnM, ycTaHoBneHH btM B n pilrnallJeH il il.
l1punnmo pewexue: so-3 npomue-)

5. (( bP-tU6Ua F-22 / 42> tutt! uqn n 4 qb rlutr ptr pu g ru l1 unqh ru p ryn rtptr b p Jr

huurn ur m drutr fruufrtr

5.1 (urbdbrudnrln{p npn2bs huruuuLnbl qtrdrt'l"ntl;1,ifil1f,ll1r hu.rlLnbpir qrrurhurrnrrurrr urp4lnLrrprrbpp:
5.2 bP-hu66e/22142 6u6!urqpn{ qtrdurtr pUprugurlurpqfr huryanrl (pbrnpr[rud) duuLulqfrg l;

6uLu1{b1 Ue Lnru]rbb nuqup;urhp' npqbu pu{rupu.rp qtruhuLn{tud trr{urqurqnrltr qLul[U r.unurgLupLl
Lbp!u1u gpur6 du utrur 14frg :

5. 06 yrBepil(AeHlrl,r pe3ynbraroB oqeHt{n 3arBon gneKTpoHHoro ayKqroxa c xogonn bP-
EU60Atr-22/42

()K. Xap4aunr)

5.1.Korr,tncoaff peuhna yrBepAilrb pe3ynbrarbr olleHKil 3aRBoK Ha npoqeAypy 3aKynKr gneKTpoHHoro ayKqr4oHa.

5.2.9/n Ilyorxe Karapnx/nprsnan no6e4nrenen.(aur6pannulrvr) yr{acrHt4KoM 3aKynKil c KoAoM bp-hU6Uep-
22142 nan yAoBnerBopt4renbHoe npegnoxeHile no MilHhManunofi qene

llpuunmo peweHue: so-3 npomua-1

(tubdUurdnrln{fr

br.r.rfuurquh'

fl peAceAaren b KoMr4 ccr4 Lr :

d. rlup4tu2urtr X. Xap.uaruan

Utr4urrJLbp'

9nenut KoMVcuu:

b. (rupnrplnrtrlutr E. ApyuoH.aH

rI. rlnLdnlutr [. l$uoan

(urlurL,;upqnrl

Cer<perapu KoMt4c14t4:
h. bq[uquplutr 14. ErnasapnH


